2021年 10月 14日

地区ガバナー各位

国際ロータリー理事（2020－22年度）

辰野 克彦 （東京西 RC）

日本経済新聞社【10月 22日（金）朝刊全国版】

一面広告掲載についてのお知らせ

謹啓 錦秋の候、皆様におかれましては益々ご清祥にてお過ごしのこととお喜び申し

上げます。平素はロータリー活動に格別のご理解ご高配を賜り、心から御礼申し上げ

ます。ガバナー各位におかれましては、クラブ公式訪問、或いは地区大会の準備等で

ご多忙のこととお察しいたします。

さて、この度日本経済新聞社 10月 22日（金）朝刊全国版に一面でロータリーの広

告を行います。

日本のロータリー100周年を昨年迎えたことを契機に、ロータリーの活動を PRし、

会員増強に繋げることを目的としております。

100周年を昨年迎えられた東京ロータリークラブ、これから迎えられる大阪・名古屋・

神戸・京都・横浜・札幌・福岡そして私の出身クラブ東京西各ロータリークラブに協

賛をお願いし実施することが出来ました。

つきましては、貴地区内クラブそして地区内 PDGはじめ役員委員の皆様にこの旨をお

伝えいただきたくお願いいたします。

謹白

2020-22 年度 国際ロータリー理事

辰野 克彦

事務所：辰野株式会社内

〒105-0003 東京都港区西新橋 1-20-10

TEL 03-3581-6617 / FAX 03-3580-3262

Email k.tatsuno@tatuno.co.jp

自宅：

〒106-0047 東京都港区南麻布 4-10-16

TEL 03-3446-8275 / FAX 03-3446-8760

Email kats925@outlook.jp

2020-22 ROTARY INTERNATIONAL DIRECTOR

KATSUHIKO TATSUNO

Office : c/o TATSUNO CORPORATION

1-20-10, Nishishimbashi Minato-ku,

Tokyo 105-0003 JAPAN

TEL +81-3-3581-6617 / FAX +81-3-3580-3262

Email k.tatsuno@tatuno.co.jp

Home : 4-10-16, Minamiazabu, Minato-ku, Tokyo 106-0047 JAPAN

TEL +81-3-3446-8275 / FAX +81-3-3446-8760

Email  kats925@outlook.jp

mailto:k.tatsuno@tatuno.co.jp